
 1

 

 
SMLOUVA 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
1.  SMLUVNÍ STRANY 
 
AGENTURA: 
Název a sídlo:   BrainZone Booking s.r.o., 150 00 Praha 5, Křížová 2598/4 
Korespondenční adresa: BrainZone s.r.o., 120 00 Praha 2, Korunní      1263/53  
IČ/DIČ:    097 29 836/- 
Registrace:   C 340872/MSPH Městský soud v Praze 
 (dále jen jako „Agentura“) 
Zastoupena:   Davidem Tkáčem, jednatelem 
 
a 
 
POŘADATEL AKCE:          
Název a sídlo:                    Městské kulturní středisko Havířov 
Zastoupen:            Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou 
IČ/DIČ:             00317 985 / CZ 00317 985 
(dále jen jako „Pořadatel“) 
 

 
 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatele pořádající 
vystoupení námi zastupovaného souboru: O5 A Radeček (dále jako soubor) 
 
 
3. MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN 
 
Místo konání (přesná adresa):           náměstí Republiky Havířov 
 
Název akce:     Vánoční městěčko 
Datum akce:    17.12.2022 
Příjezd kapela O5 A Radeček:  (požadujete-li jinak než hodinu před zvuk. zkouškou) 
Začátek zvukové zkoušky:    17.10 hodin (délka ideálně 40 minut)  

Začátek koncertu:    18.00-19.00 hodin 
Další účinkující:      
www akce / prostoru:   www.mkshavirov.cz 
 
 
 
4. ZÁVAZKY POŘADATELE  
 
Pořadatel se zavazuje: 
a)  Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení souboru viz. stage plan, input list, 
output list. Tyto je nedílnou součástí této smlouvy, nejpozději 14 dní před koncertem bude 
potvrzen či upřesněn aktuální stage plan, input list, output list a světelný rider. 
b)  Zajistit bezpečnost souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po 
koncertě. 



 2

 

c)  Zajistí 2 - 4 osoby na pomoc s vykládáním pódiové aparatury z auta a nakládání po 
koncertě!! 
d)  Zajistí světla a osvětlovací pult, a dále zastřešené podium. 
f)  Zajistí dostačující pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny 
během vystoupení na podiu ani v zákulisí.  
 
5.  FINANČNÍ VYROVNÁNÍ 
Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit zástupci souboru smluvní produkční náklady na 
koncert ve výši: 
 
CELKEM: XXXXXKč (cena zahrnuje dopravu) 
 
Finanční vyrovnání bude provedeno převodem na účet agentury nejpozději 7 dní před konáním 
koncertu na základě dodané zálohové faktury.  
  
6.  ZÁVAZKY AGENTURY 
Agentura se tímto zavazuje, že soubor: 
a)  se dostaví včas na místo konání akce. 
b)  se bude v průběhu akce řídit pokyny zástupce pořadatele a touto smlouvou. 
d)  v čase a místě určeném pořadatelem a touto smlouvou provede soubor co nejkvalitněji a 
v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon. Obsahem uměleckého výkonu je vystoupení 
souboru O5 A Radeček v trvání přibližně 50 - 75 minut (dle požadavku pořadatele).    
e)  v případě zájmu ze strany pořadatele se všichni členové souboru zúčastní autogramiády. 
f)   Agentura se zavazuje dodat rider, podklady pro hlášení osa, propagační materiály. 
 
7.  PROPAGACE VYSTOUPENÍ 
a)  Pořadatel se zavazuje ve spolupráci se zástupcem souboru zajistit řádnou, včasnou a účinnou 
propagaci vystoupení souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných pořadatelem je 
nutné výrazně uvést název kapely, a to v tomto znění:  
O5 a Radeček nebo O5 & Radeček.  
V případě tiskových materiálů se pořadatel zavazuje v největší možné míře užít logotyp skupiny. 
Logotyp a další PR materiály jsou ke stažení na:  
https://www.o5.cz/pro-media 
b)  Pořadatel se zavazuje zaslat agentuře vlastní vizuály a plakáty na akci k náhledu 
před tiskem.  
 
 
8.  NEKONÁNÍ AKCE 
a)  Neuskuteční-li se vystoupení z rozhodnutí pořadatele z důvodu závislém na jeho vůli, je 
pořadatel povinen vyplatit souboru částku rovnající se nákladům vynaloženým na přípravu 
vystoupení, dále nákladům na event. dopravu, propagaci a pronájem nástrojové aparatury. Dále 
pak uhradí 50 % z částky smluvních produkčních nákladů na koncert – viz. bod č. 5. 
b)  Pořadatel má právo zrušit koncert O5 a Radeček z důvodu nepříznivého počasí či nezájmu o 
vstupenky, avšak tuto skutečnost je povinen oznámit Agentuře nejpozději 48 hodin před 
začátkem vystoupení a je povinen uhradit do 14 dnů na základě zaslané faktury 33 % z částky 
smluvních produkčních nákladů na koncert – viz. bod č. 5. 
 
 
9. PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENÍ 
V případě, že pořadatel závažným způsobem poruší některé(á) ustanovení této smlouvy, je 
souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání vystoupení (akce) z tohoto důvodu se 
považuje za nekonání akce z rozhodnutí pořadatele viz. bod 8 odst. a). 
 
 
10.  ŠATNA, OBČERSTVENÍ 

https://www.o5.cz/pro-media


 3

 

Pořadatel zajistí uzamykatelnou šatnu v blízkosti vystupování pro 6 členů skupiny a taktéž zajistí 
soukromí členům souboru v těchto prostorech (hudebníci se před a po koncertu převlékají). 
Pořadatel se zavazuje zajistit občerstvení minimálně v tomto rozsahu a sortimentu: 10 x 1,5l 
perlivé vody, 10 x 1,5l NEperlivé vody, 10 x 0,5l  NEperlivé vody.  
 
11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích a je platná ode dne podpisu oběma smluvními 
stranami. Po podpisu smlouvy není již možné měnit její obsah. Tato smlouva se řídí ustanoveními 
Obch. Zák. platného v ČR a stejně tak i případy jež nejsou v této smlouvě taxativně uvedeny.  
Celkový počet dodatků ke smlouvě: 4 (stage plan, input list, output list, hlášení pro OSA) 
 
Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Pořadatel, zpracovává  
a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  
(dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým 
a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních 
údajů. 
 
Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) 
Pořadatel, jako správce osobních údajů Agentury odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich 
zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete 
na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, 
který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou 
informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
V ….............., dne 30. 11. 2022  V Havířově dne 30. 11. 2022 
 
 
 
 
 
 
………………………………    ……………………………………  
BrainZone Booking, s. r. o.             Pořadatel: Mgr. Yvona Dlábková 
David Tkáč, jednatel     ředitelka MKS Havířov 
  
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich


 4

 

 

 
 

 

 
 

 
  


